
 

 

２０２５年５月１日 
日本機械輸出組合 

 

大阪支部の移転について 
 

 
このたび日本機械輸出組合大阪支部は５月１９日（月）より下記に移転いたしま

す。 
 

移転作業に伴い、電子メール、電話の不通期間が発生いたしますので、予めご承
知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 
移転後も皆様にお役立ていただけるよう、なお一層努めてまいります。 
今後とも、ご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１． 新住所等（2025 年 5 月 19 日（月）より） 

〒 533-0033 
大阪府大阪市東淀川区東中島 1 丁目 19-4 
ルーシッドスクエア新大阪 １２Ｆ https://yahoo.jp/vupizp 
電話 06-6252-5781 

 
アクセス：ＪＲ新大阪駅東口出口より 徒歩２分 

 
２． 移転に伴う電子メール・電話の不通期間 

5 月 16 日（金）15:00 ～ 5 月 19 日（月）12:00 
※ 引越し作業の進捗によっては変更する場合があります。 

 
以上 


